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Офіційний сайт:ivan-parket.at.uaтел. 0679002066-Іван Андрійович (директор)   

тел.0975870411-Роман (менеджер) тел.0634340174-Офіс
Ціни на паркетну дошку  
(ціна вказана з покриття Лак або  масло ADLERLegno-Parkettol)
кольорове масло ADLERLegno-Color
3-х шарова (однополосна)

	Товщина, мм
	Ширина, мм
	Довжина, мм
	Ціна, євро/м2

	
	
	
	Якість

	
	
	
	Standart
	Natur
	Rustik

	14
	200
	1000,1200,1300,1400,1500
	1850
	1680
	1520

	14
	170
	1000,1200,1300.1400,1500,
	1750
	1520
	1390

	14
	120/140/160
	500,1000,1200,1500
	1550
	1450
	1320


ТЕХНІЧНІ ХАРАКТЕРИСТИКИ
1-й шар ламель дубова т. 4,0 мм

2-й шар хвойна рейка вкладена впоперек т. 9,0 мм

3-й шар хвоя або березова ламель т. 1,0 мм

Клей AkzoNobel класу EPI
Шип-Паз

фаска 4-х сторін

Пояснення по розмірах

Товщина 14мм

Довжина (палубний набір)—від 1000—до 1500

При домовленості можна замовити в одній довжині +20% до ціни

Індивідуальна колекція тон+лак ADLER +140 гривень
	Standart
	Дозволено: Змішаний розпил,перепади по тону між планками,структура волокон пряма і хвиляста, сучок до 5мм.

	
	 Інші дефекти не допускаються



	Natur
	Дозволено:Змішаний розпил,перепади по тону між планками,структура волокон пряма і хвиляста, живий і шпаклований сучок діаментор до 15 мм

	
	Не дозволяється: тріщини,пошкодження комах,вросла кора,механічні дефекти,заболонь

	
	

	Rustik
	Дозволено: Змішаний розпил,значні перепади по тону  між планками, живий і шпакльований сучок діаметром від 15мм.Кількість сучків на планці не регламентується. Заболонь допускається.



	
	

	
	


